
UCHWAŁA NR 56/222/16 

ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 27 października 2016 r. 

 

w sprawie wyznaczenia zastępstwa w związku z nieobecnością dyrektora 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kolnie 

 

 

 Na podstawie art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się Panią Monikę Waszkiewicz nauczyciela w Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Kolnie, do zastępowania Pani Beaty Zduńczyk, 

dyrektora tej placówki, przez czas jego nieobecności spowodowanej chorobą 

 w okresie od 2.11.2016 r. do 26.11.2016 r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kolneńskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

 

   Stanisław Wiszowaty 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:  

1. Robert Wacław Nadara - ……………………… 

2. Piotr Dąbkowski - ……………………………….. 

3. Stefan Ksepka - ………………………………….. 

4. Barbara Truszkowska - ………………………….. 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 35, 64, 195,  668 

i 1010 


